
Ferieafløsere – Plejehjemmet Solsidecentret i Nibe

Gør sommeren betydningsfuld! Vi søger engagerede ferieafløsere, der har lyst til at bidrage til en
god hverdag for beboerne på vores plejehjem og samtidig få erfaring inden for det social- og
sundhedsfaglige område.
Vil du bruge din sommer på et job, hvor du gør en reel forskel for andre mennesker? Som
ferieafløser hos os bliver du en vigtig del af hverdagen for beboerne på plejehjemmet. Du er med til
at skabe tryghed, nærvær og gode oplevelser – også gennem de små ting.
Jobbet giver dig et godt indblik i det social- og sundhedsfaglige område og mulighed for at prøve
kræfter med arbejdet med mennesker i praksis.
På Solsidecentret bor der 83 beboere, heraf to aflastningspladser samt en mindre demensenhed
med plads til 13 beboere. Du bliver en del af et tværfagligt fællesskab med sygeplejersker,
ergoterapeuter, social- og sundhedsassistenter og -hjælpere.
Vi er også uddannelsessted for elever og har et godt samarbejde med frivillige, som bidrager til
aktiviteter som fx gåture, cykling, banko og musik.
Hvem er du?
Vi søger dig, der:

Har lyst til at arbejde med mennesker og bidrage til en god hverdag●

Er nysgerrig på pleje- og omsorgsarbejde – erfaring er ikke et krav●

Kan arbejde selvstændigt, tage ansvar og bevare overblikket●

Er imødekommende og god til at skabe relationer●

Feriejobbet kan være relevant, uanset om du er under uddannelse, holder sommerferie eller blot
ønsker et meningsfuldt sommerjob. 
For studerende kan der være mulighed for efterfølgende studiejob.
Dine opgaver som ferieafløser: 
Du bliver en del af hverdagen på plejehjemmet og løser varierede opgaver, herunder:

Personlig pleje, fx bad, påklædning og toiletbesøg●

Hjælp i spisesituationer, fx anretning af mad og støtte til beboerne●

Omsorg og nærvær – fx en snak, en gåtur eller ophold i uderum●

Praktiske opgaver som oprydning, lettere rengøring og tøjvask●

Vi tilbyder: 

Grundig introduktion og oplæring●

Kursus i forflytning og oplæring i dokumentation og relevante arbejdsgange●

Et solidt kollegialt fællesskab med både faste medarbejdere og ferieafløsere●

Lidt om stillingen:

Ansættelse i perioden juni til september 2026●

Blandede vagter, typisk kl. 7.00–15.00 og 15.00–23.00●

Arbejde hver anden weekend●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen ●

Der forventes afholdelse af samtaler i uge 20.
Arbejdsstedets adresse: Sygehusvej 5, 9240 Nibe. 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte ledelsen på tlf. 9982 5630.
Ansøgningsfrist er den 8. maj 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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